
Acco Helga Björk Eiriksdóttir

Akureyrarstofa María Tryggvad. / Þórhildur Gíslad.

Akureyri Backpackers GEIR GISLASON

Ambassador Magnús Guðjónsson

Arctic Sea Tours Freyr Antonsson

Arctic Trip Halla Ingólfsdóttir

Dæli guesthouse Kristinn Rúnar Víglundsson

Ferðaþjónustan á Hólum Þórhildur M. Jónsdóttir

Ferðaþjónustan Bakkaflöt Finnur Sigurðarson

Ferðaþjónustan Syðra-Skörðugili Elvar Einarsson

Fjallasýn Gunnar Jóhannesson

Gagnvegur Kristín Sigurrós Einarsdóttir

Gauksmýri ehf Jóhann Albertsson

Gentle Giants Whale Watching Hallgrímur Egilsson

Gestastofa Sútarans Sigríður

Gistihúsið Skeið Myriam Dalstein

Himinn sól ehf Björn Þór Kristjánsson

Hótel Laxá Edda Hrund Guðmundsdóttir

Hótel Varmahlíð Svanhildur Pálsdóttir

Húsdýragarður og Hestaleigan á Stóru-Ásgeirsá Magnús Ásgeir Elíasson

Hvalaskoðun Akureyri ehf Rannveig Grétarsdóttir

Hvalaskoðunin á Hauganesi (Níels Jónsson ehf) Aðalsteinn Svan Hjelm

Höldur Bílaleiga Akureyrar Reynir  Hallgrimsson

K.A.S. ehf Kristín A Símonardóttir

Kaffi kú Einar örn Aðalsteinsson 

Keahótel ehf. Ester Björnsdóttir

Lamb Inn - Öngulsstaðir 3 sf Karl Jónsson

Lýtingsstaðir Evelyn Ýr Kuhne

Matarkistan Skagafjörður Laufey Skúladóttir

Menningarfélag Akureyrar Anna Bergljót Thorarensen

Menningarfélagið Berg ses - Menningarhúsið Berg Gréta Arngrímsdóttir

Mývatn Tours Ragnheiður Jóna Grétarsdóttir

Norðurhjari - ferðaþjónustusamtök Halldóra Gunnarsdóttir

Norðursigling Gústaf Gústafsson

North Aurora Guesthouse Bryndís Pétursdóttir

Rauðka ehf (Sigló Hótel) Finnur Yngvi Kristinsson

Rúnalist Sigrún 'Helga Indriðadóttir

Saga Travel Sævar Freyr Sigurðsson

Salka whale watching Erna Björnsdóttir

Saltvík ehf Bjarni Páll Vilhjálmsson

SBA NORÐURLEIÐ Bergþór Erlingsson

Sel Hótel Mývatn Ásdís

Selasetur Íslands Sigurður Líndal Þórisson

Selasigling ehf. Eðvald Daníelsson

Silva hráfæði ehf Kristín Kolbeinsdóttir

Síldarminjasafn Íslands Anita Elefsen

Ski Iceland Guðmundur Karl

Skíðasvæði í Tindastól/ Drangeyjarferðir. Viggó jónsson

Skjaldarvík ferðaþjónusta  (Concept ehf.) Bryndís Óskarsdóttir

Spákonuhof Dagný Marín Sigmarsdóttir



Spíra ehf ( Arctic hotels) Selma Hjörvarsdóttir

Strikið Heba Finnsdóttir

Sævör ehf Erlendur Bogason

The Herring House Þórir Kr. Þórisson

Vakinn / Ferðamálastofa Áslaug Briem

Vötnin Angling Service Edda Brynleifsdóttir

Þau bæði ehf - Þula Café Bistró Júlíus Júlíusson



helgabe@simnet.is

thorhildur@visitakureyri.is

geir@akureyribackpackers.com

magnus@ambassador.is

Freyr@ArcticSeaTours.is

halla@arctictrip.is

hestar@daeli.is

thorhildur@holar.is

bakkaflot@bakkaflot.is

info@sydraskordugil.is

info@fjallasyn.is

gagnvegur@gmail.com

jalberts@gauksmyri.is

hallgrimur@gentlegiants.is

sigga@sutarinn.is

info@skeid.net

bjorn@bogs.is

edda@hotellaxa.is

svanhild@hotelvarmahlid.is

storaasgeirsa@gmail.com

rannveig@elding.is

whales@whales.is

reynir@holdur.is

vegamot@vegamot.net

Nautakjot.is@gmail.com

ester@keahotels.is

karl@lambinn.is

lythorse@gmail.com

laufey@skagafjordur.is

annabegga@mak.is

berg@dalvikurbyggd.is

myvatntours@askjatours.is

nordurhjari@edgeofthearctic.isE69

gustaf@nordursigling.is

north@auroraguesthosue.is

finnur@siglohotel.is

runalist@runalist.is

sfs@sagatravel.is

info@salkawhalewatching.is

bjarni@saltvik.is

bergthor@sba.is

asdis@myvatn.is

selasetur@selasetur.is

Selasigling@simnet.is

silva@silva.is

safn@sild.is

gudmundur@hlidarfjall.is

skidi@tindastoll.is

skjaldarvik@skjaldarvik.is

Dagny@marska.is



selma@arctichotels.is

heba@strikid.is

erlendur@eyjar.is

thorir@eco.is

aslaug@ferdamalastofa.is

anglingservice@gmail.com

julli@julli.is


